
 

Scandic är den största hotelloperatören i Norden med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på 41 000 hotellrum och 

14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,6 

miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till ‘best hotel brand’ i 

Norden (BDRC). 

 

scandichotels.se 

Stockholm 12 april 2016 

 

Jesper Henryson utsedd till årets hotelldirektör i 
Scandic President’s Awards 

Under måndagskvällen delades priserna i Scandic President’s Awards ut under Scandics 

ledarkonferens i Stockholm. En av kategorierna var Årets hotelldirektör - General 

Manager of the Year - vilken stockholmaren Jesper Henryson tog hem. Jesper har med 

sina 18 månader inom bolaget imponerat stort på Scandics ledning och visat hur han med 

god entreprenörsanda, uppskattat ledarskap och gedigen kunskap inom mat och dryck 

kan driva ett framgångsrikt hotell. 

Priset ”General Manager of the Year” delas varje år ut till en hotelldirektör som drivit 

verksamheten framåt på ett exceptionellt sätt. Detta år har Scandics ledning valt att lyfta fram 

Jesper Henryson, hotelldirektör på Scandic Hasselbacken på Djurgården i Stockholm. Han har 

med en otrolig vilja och framåtanda skapat ett hotell och medarbetare som växer i takt med 

verksamheten. 

- Jesper har gjort ett imponerande arbete med att lyfta Scandic Hasselbacken till nya 

nivåer. Hans största styrka ligger i det uppskattade ledarskapet och hans stora kunskap 

och fokus inom mat och dryck. Vi är väldigt stolta över Jespers insats och vi ser fram 

emot att följa honom på hans resa inom Scandic, säger Peter Jangbratt, Sverigechef 

Scandic Hotels.    

Scandic President’s Awards delades ut under gårdagskvällen på den årliga konferensen för alla 

hotelldirektörer inom Scandic. Med priset vill Scandic uppmärksamma ledare och medarbetare 

som gjort en framstående insats under föregående år. De är viktiga kulturbärare och inspiration i 

den dagliga verksamheten för att ta nästa steg inom serviceutbud, verksamhet och individuell 

utveckling. Utöver kategorin “General Manager of the Year” delades även priser ut i följande 

kategorier: 

 Hotel of the Year - Scandic Park Helsinki  

 CSR Hotel of the Year - Scandic Potsdamer Platz (Tyskland) 

 Guest Service Award – Scandic Nidelven (Norge)  

 Fighter of the Year - Kirsten Glente, Scandic Palace Hotel –  (Danmark) 

 Commercial Award - Tanja Andresen (Danmark) 

 General Manager of the Year - Jesper Henryson (Sverige)  

 Team Member of the Year - Ana Almeida, Chef at Scandic Helsfyr (Norge) 

 President’s Award for Special Achievements - Ledningsgruppen Scandic Norge 

För mer information, kontakta: 

Lena Bjurner, HR-direktör Scandic, 070-83 95 915 

lena.bjurner@scandichotels.com 

 

Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig, Scandic, 070-97 35 231,  

anna-klara.lindholm@scandichotels.com 
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